
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 1
Brasília-DF 17.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Áida Rutte Chaves Gomes Correia
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : D35B
Distancia : 1600m (Desnivel 6m)
Tempo : 0:16:45 (10'28"/km)

5/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Luceli Nascimento De Brito 0:12:33
2. Caroline Roman 0:13:37
3. Alice Anchieta Furbino 0:14:24

1. 129 00:02:21 153m 15'22"/km
2. 137 00:03:58 00:06:19 137m 28'57"/km
3. 134 00:00:58 00:07:17 114m 8'29"/km
4. 119 00:00:41 00:07:58 85m 8'02"/km
5. 147 00:00:55 00:08:53 69m 13'17"/km
6. 158 00:01:08 00:10:01 100m 11'20"/km
7. 146 00:00:40 00:10:41 66m 10'06"/km
8. 117 00:01:11 00:11:52 111m 10'40"/km
9. 121 00:01:16 00:13:08 154m 8'14"/km

10. 156 00:01:03 00:14:11 88m 11'56"/km
11. 154 00:00:27 00:14:38 57m 7'54"/km
12. 135 00:00:46 00:15:24 102m 7'31"/km
13. 141 00:00:24 00:15:48 62m 6'27"/km
14. 116 00:00:34 00:16:22 63m 9'00"/km
15. 999 00:00:23 00:16:45 61m 6'17"/km
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